

PARGAS STAD

RESULTATRÄKNING

| | Bokslut 2020 | Bokslut 2021 | Budget 2022 | Förverkligat 1-8 / 2022 | Bruksgrad % 2022 | Ändrad budget 2022 Sst 19-04-2022 | Ändrad budget 2022 Sst 24-10-2022 |
|--|---------------------|---------------------|---------------------|----------------------------|---------------------|--|--|
| VERKSAMHETSINTÄKTER | | | | | | | |
| FÖRSÄLJNINGSENTÄKTER | 8 253 096 | 8 794 460 | 7 954 656 | 5 333 698 | 67,05% | | |
| AVGIFTSINTÄKTER | 6 540 333 | 6 781 668 | 7 038 256 | 4 065 296 | 57,76% | | |
| UNDERSTÖD OCH BIDRAG | 1 780 829 | 3 943 944 | 1 736 830 | 1 811 399 | 104,29% | | |
| ÖVRIGA VERKSAMHETSINTÄKTER | 15 091 274 | 15 800 374 | 17 570 816 | 11 656 347 | 66,34% | | |
| VERKSAMHETSINTÄKTER TOTALT | 31 665 532 | 35 320 446 | 34 300 558 | 22 866 741 | 66,67% | 34 300 558 | 34 275 558 |
| VERKSAMHETSKOSTNADER | | | | | | | |
| PERSONALKOSTNADER | -51 011 404 | -52 568 752 | -54 170 637 | -36 439 171 | 67,27% | | |
| LONER OCH ARVODEN | -40 917 359 | -42 176 309 | -43 540 364 | -29 196 044 | 67,06% | | |
| LÖNEBOKOSTNADER | -10 094 045 | -10 392 443 | -10 630 273 | -7 243 127 | 68,14% | | |
| KÖP AV TJÄNSTER | -54 274 214 | -56 025 602 | -56 568 003 | -37 688 268 | 66,52% | | |
| MATERIAL OCH VAROR | -5 944 329 | -7 105 661 | -6 422 799 | -4 378 086 | 68,16% | | |
| UNDERSTÖD | -3 057 554 | -3 135 956 | -3 115 955 | -2 016 825 | 64,73% | | |
| ÖVRIGA VERKSAMHETSKOSTNADER | -14 410 869 | -14 131 482 | -16 184 565 | -10 907 716 | 67,4% | | |
| VERKSAMHETSKOSTNADER TOTALT | -128 698 371 | -132 967 453 | -136 461 959 | -91 430 065 | 66,96% | -136 551 959 | -139 237 959 |
| VERKSAMHETS BIDRAG | -97 032 839 | -97 647 007 | -102 161 401 | -68 563 325 | 24,15% | -102 251 401 | -104 962 401 |
| SKATTEINKOMSTER | 68 709 621 | 73 253 316 | 73 671 421 | 50 979 583 | 69,2% | 73 671 421 | 77 166 000 |
| STATSANDELAR | 35 202 083 | 32 722 781 | 34 689 759 | 23 336 313 | 67,27% | 34 689 759 | 35 208 175 |
| FINANSIERINGSINTÄKTER OCH -KOSTNADER | | | | | | | |
| RÄNTEINTÄKTER | 706 | 706 | 0 | 77 | | 0 | 0 |
| ÖVRIGA FINANSIERINGSINTÄKTER | 137 912 | 128 965 | 100 000 | 232 020 | 232,02% | 100 000 | 100 000 |
| RÄNTEKOSTNADER | -820 412 | -812 623 | -940 000 | -358 051 | 38,09% | -940 000 | -940 000 |
| ÖVRIGA FINANSIERINGSKOSTNADER | -15 303 | -16 818 | -10 000 | -12 849 | 128,49% | -10 000 | -10 000 |
| FINANSIERINGSINTÄKTER OCH -KOSTNADER TOTALT | -697 097 | -699 770 | -850 000 | -138 803 | 16,33% | -850 000 | -850 000 |
| ÅRSBIDRAG | 6 181 768 | 7 629 319 | 5 349 779 | 5 613 768 | 106,73% | 5 259 779 | 6 561 774 |
| AVSKRIVNINGAR OCH NEDSKRIVNINGAR | | | | | | | |
| AVSKRIVNINGAR ENLIGT PLAN | -4 880 952 | -5 148 751 | -5 000 000 | -3 204 149 | 64,08% | -5 000 000 | -5 000 000 |
| AVSKRIVNINGAR OCH NEDSKRIVNINGAR TOTALT | -4 880 952 | -5 148 751 | -5 000 000 | -3 204 149 | 64,08% | -5 000 000 | -5 000 000 |
| EXTRAORDINÄRA POSTER | | | | | | | |
| EXTRAORDINÄRA KOSTNADER | -200 000 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 |
| EXTRAORDINÄRA POSTER TOTALT | -200 000 | 0 | 0 | 0 | | | |
| RÄKENSKAPSPERIODENS RESULTAT | 1 100 816 | 2 480 568 | 349 779 | 2 409 619 | 927,56% | 259 779 | 1 561 774 |
| ÄNDRING AV AVSKRIVNINGSDIFFERANS | 41 680 | 41 680 | 41 680 | 27 748 | 66,57% | 41 680 | 41 680 |
| RÄKENSKAPSPERIODENS ÖVERSKOTT/UNDERSKOTT | 1 142 495 | 2 522 248 | 391 459 | 2 437 367 | 808,52% | 301 459 | 1 603 454 |